Zmluva 8/2021

o] vV mi

Y, | 1 Obce

zastupite

medzi n

Mgr. Pavel Drugda, starosta obce

00 316 041

Meno a priezvisko, titul:
Adresa:
985 52

Predmet zmluvy

1.1 Predmetom tejto
cintor e v

1.2 Pohrebisko v Y,

na LV 936 vo vlastn ct

zosnul :

1.3 V hrobovom mieste je

au

u v miestnom

to na

meno a priezvisko narodenia
15.7.1976 20. 3. 2021
I
Do
2.1 Zmluva o na dobu na obdobie 10 rokov, t. j.
od 8. 4.2021 do 7. 4. 2031.
2.2
zmluvy o 0 rokov do roku 2041.
Il
Cena
31 C hrobo o0 miesta na pohrebisku v
jmu uvedenej v . tejto zmluvy v sume
5 ovom eur.

S 1z2



3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

5.1

53

5.4 Zmluva o

Cen odpise tejto zmluvy v hotovosti do pokladnice
sau uza
miesto
nok IV
a
Y
iad
zaevidovanie zmeny nou -
(
omcu jemu
a -
%
a jeho priestoroch pohrebiska. V
z po-
Y
dojednania
Z.0 tve a
5.2 Zmluva sa vyhotovuje v dvoch vyhotoveniach s , Z
ovenie.
Si , porozumeli jej a
a
8. 4.2021
a
Mgr. Pavel Drugda, starosta Obce D a
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